

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont klatki schodowej ul. Warsztatowa 4d					
1		MALOWANIE KLATKI SCHODOWEJ			
d.1	KNR 4-01 1216-01 analogia	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
		103.44	m ²	103.440	
				RAZEM	103.440
2	KNR 2-02 0925-01 analogia	Oslony drzwi folią polietylenową - drzwi i okna	m ²		
d.1		40	m ²	40.000	
				RAZEM	40.000
3	KNR 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - ściany i sufity	m ²		
d.1		17.55+27.75+18.80+8.87+18.63+12.62+109.28+123.38+19.61+38.29+93.44+176.02+117.76+25	m ²	807.000	
				RAZEM	807.000
4	KNR-W 4- 01 0710-02	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.II z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 2 m ² w 1 miejscu-5% pow. 807*5%	m ²		
d.1			m ²	40.350	
				RAZEM	40.350
5	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - ściany i sufity POW. MALOWANE PRZYJĘTO 30%	m ²		
d.1		807*30%	m ²	242.100	
				RAZEM	242.100
6	NNRNKB 202 2013-01 analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z tynku w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m ²	m ²		
d.1		18.8+12.62+123.38+117.76+18	m ²	290.560	
				RAZEM	290.560
7	NNRNKB 202 2015-01 analogia	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na stropach na podłożu z tynku o pow. ponad 5 m ²	m ²		
d.1		177.67+15	m ²	192.670	
				RAZEM	192.670
8	KNR 0-33 0121-01	Ochrona narożników wypukłych	m		
d.1		164.80	m	164.800	
				RAZEM	164.800
9	KNR 0-33 0101-05 analogia	Wielowarstwowe systemy ociepleń ścian "STO" - szpachlowanie zbrojone jedną warstwą siatki z włókna szklanego (roboty wykonywane ręcznie) - LAMPERIA	m ²		
d.1		27.75+18.63+109.28+176.02+15	m ²	346.680	
				RAZEM	346.680
10	KNR 0-33 0124-01	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej, wykonywane ręcznie - wykonanie warstwy pośredniej	m ²		
d.1		346.68	m ²	346.680	
				RAZEM	346.680
11	KNR 0-33 0124-02 analogia	Tynki elewacyjne organiczne na bazie żywicy syntetycznej -mozaika o uziarnieniu 1,5 mm, wykonywane ręcznie	m ²		
d.1		346.68	m ²	346.680	
				RAZEM	346.680
12	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem-SUFITY	m ²		
d.1		177.67+15	m ²	192.670	
				RAZEM	192.670
13	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem-ŚCIANY	m ²		
d.1		272.56+15	m ²	287.560	
				RAZEM	287.560
14	KNR 4-01 1214-02 analogia	Ręczne zeskrobanie farby olejnej z elementów metalowych o powierzchni ponad 0.5 m ²	m ²		
d.1		43.4*0.95	m ²	41.230	
				RAZEM	41.230
15	KNR 4-01 1212-05	Dwukrotne malowanie farbą olejną krat i balustrad z prętów prostych	m ²		
d.1		41.23	m ²	41.230	
				RAZEM	41.230

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16	KNR 4-01 d.1 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy ponad 50 do 100 mm 14.22	m m	 14.220	
				RAZEM	14.220
17	KNR AT-17 d.1 0104-02	Cięcie piłą diamentową betonu zbrojonego o grubości do 15 cm; miejsce cięcia - ściana 1	m ² m ²	 1.000	
				RAZEM	1.000
18	KNR-W 4- d.1 01 0303-02	Uzupełnienie ścianek z cegieł o grubości 1/2 ceg. lub zamurowanie otworów w ściankach na zaprawie cementowo-wapiennej 1	m ² m ²	 1.000	
				RAZEM	1.000
19	KNR-W 4- d.1 01 1301-03	Wymiana lub uzupełnienie balustrad schodowych lub balkonowych prostych 6	m m	 6.000	
				RAZEM	6.000
20	KNR-W 4- d.1 02 0312-04	Demontaż rurociągów stalowych o połączeniach spawanych o śr. 65-80 mm-LECZ STAREGO HYDRANTU 15	m m	 15.000	
				RAZEM	15.000
2		UŁOŻENIE PŁYTEK PODŁOGOWYCH W HOLLACH			
21	KNR-W 4- d.2 01 0211-01	Skucie nierówności betonu na powierzchni do 3.0 m ² przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach- PRZEYJĘTO 15% (17.55+8.87)*15%	m ² m ²	 3.963	
				RAZEM	3.963
22	KNR 4-01 d.2 0803-02	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m ² w jednym miejscu z zatarciem na gładko-PRZYJĘTO 35% (17.55+8.87)*35%	m ² m ²	 9.247	
				RAZEM	9.247
23	KNR AT-23 d.2 0101-03	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 17.55+8.87	m ² m ²	 26.420	
				RAZEM	26.420
24	KNR AT-23 d.2 0206-07	Okładziny podłogowe z płytek z kamieni sztucznych o regularnych kształtach na zaprawie klejowej cienkowarstwowej; płytki o wymiarach 30x60 cm 26.42	m ² m ²	 26.420	
				RAZEM	26.420
25	KNR AT-23 d.2 0216-05	Cokoliki przyścienne z kształtek cokołowych o wysokości 10 cm na zaprawie cienkowarstwowej; kształtki o długości 18-28 cm 17.90+12.02	m m	 29.920	
				RAZEM	29.920
3		NAPRAWA SCHODÓW WEWNĘTRZNYCH			
26	KNR-W 4- d.3 01 0353-16	Wykucie z muru stopni schodowych osadzonych jednym końcem 16	szt. szt.	 16.000	
				RAZEM	16.000
27	KNR-W 4- d.3 01 0803-01	Uzupełnienie posadzki cementowej o powierzchni 1.0-5.0 m ² w jednym miejscu z zatarciem na ostro 16*0.25*0.95	m ² m ²	 3.800	
				RAZEM	3.800
28	KNR AT-23 d.3 0101-03	Przygotowanie podłoża pod wykonanie okładzin podłogowych - dwukrotne gruntowanie podłoża pod kleje cementowe 3.8	m ² m ²	 3.800	
				RAZEM	3.800
29	KNR AT-23 d.3 0301-04	Okładziny stopni z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej cienkowarstwowej - pozioma część stopnia o szer. do 35 cm; kształtki o wymiarach 25x30 cm-LECZ GRANIT PŁOMIENIOWANY 16*0.95	m m	 15.200	
				RAZEM	15.200
30	KNR-W 2- d.3 02 1208-04	Okładzina z masy plastycznej na pochwytach 43.4	m m	 43.400	
				RAZEM	43.400
4		BIAŁKOWANIE PIWNIC			
31	KNR 0-23 d.4 2611-01 analogia	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - oczyszczenie mechaniczne i zmycie 40.38+63.48+56.12	m ² m ²	 159.980	
				RAZEM	159.980
32	KNR-W 4- d.4 01 0211-01	Skucie nierówności betonu na powierzchni do 3.0 m ² przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach-PRZYJĘTO 5%POW. 159.98*5%	m ² m ²	 7.999	
				RAZEM	7.999

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
33	KNR-W 4- d.4 01 0710-02	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.II z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 2 m ² w 1 miejscu-PRZYJĘTO 10%POW. 56.12*10%	m ² m ²	 5.612	
				RAZEM	5.612
34	KNR 2-02 d.4 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem-SUFITY 40.38	m ² m ²	 40.380	
				RAZEM	40.380
35	KNR 2-02 d.4 1505-07	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - suchych tynków z gruntowaniem-ŚCIANY 56.12	m ² m ²	 56.120	
				RAZEM	56.120
36	KNR-W 2- d.4 02 1514-01 analogia	Dwukrotne malowanie farbą olejną lub ftalową podłóg drewnianych-LECZ FARBĄ DO BETONU POSADZKI + LAMPERIA 40.38+63.48	m ² m ²	 103.860	
				RAZEM	103.860
5		REMONT SCHODÓW WEJŚCIOWYCH DO BUDYNKU			
37	KNR 4-04 d.5 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych Krotność = 2 5.22+6.67	m ² m ²	 11.890	
				RAZEM	11.890
38	KNR-W 4- d.5 01 0211-01	Skucie nierówności betonu na powierzchni do 3.0 m ² przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach-PRZYJĘTO 30%POW Krotność = 2 11.89*30%	m ² m ²	 3.567	
				RAZEM	3.567
39	KNR-W 4- d.5 01 0203-10	Uzupełnienie zbrojonych schodów prostych z betonu monolitycznego Krotność = 2 11.89*0.05	m ³ m ³	 0.595	
				RAZEM	0.595
40	KNR 0-23 d.5 2611-02	Przygotowanie starego podłoża pod docieplenie metodą lekką-mokrą - jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT Krotność = 2 11.89	m ² m ²	 11.890	
				RAZEM	11.890
41	KNR AT-23 d.5 0301-09	Okładziny stopni z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej epoksydowej - pozioma część stopnia o szer. do 35 cm; kształtki o wymiarach 30x60 cm-LECZ Z GRANITU PŁOMIENIOWANEGO Krotność = 2 2.90*11	m m	 31.900	
				RAZEM	31.900
42	KNR AT-23 d.5 0303-08	Okładziny stopni z kształtek z kamieni sztucznych na zaprawie klejowej epoksydowej - pionowa część stopnia; kształtki o wys. 20 cm i szer. 30 cm-LECZ Z GRANITU PŁOMIENIOWANEGO Krotność = 2 2.9*6	m m	 17.400	
				RAZEM	17.400
6		GRUZ			
43	KNR 4-01 d.6 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km Krotność = 2 3	m ³ m ³	 3.000	
				RAZEM	3.000
44	KNR 4-01 d.6 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy następny 1 km Krotność = 10 3*2	m ³ m ³	 6.000	
				RAZEM	6.000
45		Opłata za utylizację gruzu Krotność = 2 3	m ³ m ³	 3.000	
				RAZEM	3.000

INSPEKTOR NADZORU
ds. budowlanych
Marek Wasilewski
upr. bud. nr 6515
SOB SIK/BO/1111
ISOSM